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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KAMËZ
Nr.____Prot. Kamëz më

___.___.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori Ekonomik ” Erisoni Company”sh.pk, me adrese : Durres, Lagjja 6, Rruga
Shoqëria Bashkimi, Pallati Clas, Kati i parë ,

* * *
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”
Numri i referencës së procedurës/lotit :. REF-38269-10-04-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje bojra per printer e fotokopje”2019
Fondi limit 4.000.000( kater milion )leke pa tvsh.
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy) dite pune Publikime të
mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___2019] ____]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date
23.10.2019 këta ofertues:

1. ” Erisoni Company” shpk K92006501A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 3,274,500 lekë pa tvsh, dhe 3,929,400 lekë me
tvsh.

2. ” ADASTRA” shpk L41826018M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2,360,000 lekë pa tvsh, dhe 2,832,000 lekë me
tvsh.

3. ” Ervin Luzi” P.F K71707007Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 3,479,000 lekë pa tvsh, dhe 4,174,800 lekë me
tvsh.

4. ” INFOSOFT OFFICE” shpk J62426002Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2,880,988 lekë pa tvsh, dhe 3,457,185.6 lekë
me tvsh.

Janë te skualifikuar
1. INFOSOFT OFFICE” shpk J62426002Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
 Operatori Ekonomik nuk ka pranuar hapjen dhe demostrimin e monstrave përpara Komisionit të
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Vlerësimit të Oferteve të kërkuar sipas DST. Për analogji sipas vendimit 433/2019 të Komisionit të
Prokurimit Publik, mos hapja e mostrave përbën kusht skualifikimi.

 Nuk ka paraqitur vërtetim likujdimi për taksat vendore 2019.

2. ” ADASTRA” shpk L41826018M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk keni paraqitur mostrat siç janë kërkuar në DST

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ” ” Erisoni
Company”sh.pk, me adrese : Durres, Lagjja 6, Rruga Shoqëria Bashkimi, Pallati Clas, Kati i
parë , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 3,274,500 lekë pa tvsh, dhe 3,929,400
lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke
sjellë dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej 3,479,000 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.10.2019
Ankesa: Po pranë autoritetit kontraktor datë 04.11.2019
Ka marrë përgjigje datë 05.11.2019.
Nuk u paraqit ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik.

Rakip SULI

__________________________

KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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